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Kedves Olvasó!

Hatalmas büszkeséggel tölt el, 
hogy a „kezedbe” került ez a kiadvány!

NULLADIK SZÁM!
Hihetetlen leírni!

Nem olyan régen még lelkesen pörgettem át a III. Műszak számait
(innen is köszönöm a rengeteg nyugodt órát, amit olvasgatással 

tölthettem  el!), most pedig egy saját „gyártású” magazint, fanzine-t
nézegetek. Rettenetesen megható!

Nagyon sokan álltak már mellénk, a célunk, hogy egy olyan
sajtóorgánumot hozzunk létre, amibe az ország minden pontjáról tudunk

híreket pakolászni, hiszen azt vettük észre, hogy az ország különböző
pontjain nagyon király csoportosulások jöttek létre, de az országos is-

mertség, kapcsolati háló szinte elérhetetlen távolságúnak tűnhet. 
Megpróbáljuk összehozni az embereket.

Tervben van egy bandcamp oldal üzemeltetése is, 
ahol minden megjelenéskor kiraknánk egy válogatás lemezt. 

Mégiscsak jobb zenét hallgatva olvasgatni, plusz nem lenne rossz, 
ha megismernénk új zenekarokat, friss kiadványokat. 

Jó dolog a múltra építeni, de a jelenben kéne élni.
Hamarosan mégtöbb csoportosulás cikkjeit, híreit adhatjuk közre,

egyre bővítve a kiadvány terjedelmét. 
Nem célunk kizárni csoportokat, egyéneket. 

Ha úgy érzed, hogy lenne kedved írni a Nem Pop Fanzine-ba, 
voltál egy jó koncerten, hallottál egy jó lemezt, vagy csak eljutott hoz-

zád egy buli híre, kérlek, küldd el Nekünk a 
nempopwebzine@gmail.com -ra!

Mi örömmel betesszük az oldalainkra. 
„Együtt többek lehetnénk…” 

Jóri Feri
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Augusztus 29-én, szombaton, a dorogi
Kacsában lesz nyárzáró pop vs. metal
buli. A line up: East Great Falls, The Ver-
nal, Lightchaser, Dryvia. 
Kapunyitás: 19:00    Belépő: 600 HUF.

Swept away, esztergomi street punk,
néhol dallamos-poppos, máshol breakes,
easycore-t idéző megoldásokkal. Most
van folyamatban az első EP-jük kiadása.

Számonként publikálják a cuccot nyár vé -
géig. Aki szereti a pannonpunkot, mint pl.
Kozmosz, Grenma, Supernem, annak
mindenképp ajánlott csekkolni őket.

Have No Clue, az es-
ztergomi poppunk
szcéna zászlósha-
jója, idén eljutott a
szlovén Punk Rock
Holiday-re, ahol töb -
bek között olyan csa -
patokkal léptek fel,
mint a Flogging
Molly, Anti-Flag és
Satanic Surfers. Re -
méljük, kapunk vala -

mi videóanyagot a túráról! A srácok, nem
mellesleg, jelenleg rögzítik első LP-jüket
a Supersize-ban.
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Kénytelen leszek eleget tenni a normának és először bemu-
tatkozni, csak utána belevágni a gondolataim lepötyögésébe.
Tehát, B.Dani vagyok, Budapest lakosa, Esztergom szülötte,
több mint 10 év zenéhez kapcsolódó tapasztalat van mögöt-
tem, klasszikus képzés szolfézzsal és furulyával, jazz, swing,
bossa nova, aztán (mentoraim nagy bánatára) csak a hard-
core/punk vonalon kötöttem ki. És azóta is itt mozgok, koráb-

ban főleg a poppunk, mára inkább a hardcore/posthardcore világában. 
Képmutatást kerülendő: van együttesem, a Lightchaser. Ha valaki túl jót ír róluk
abban valószínűleg benne van a kezem ;). Ezen kívül számtalan koncertet és ren-
dezvényt szerveztem, vagy társ-szerveztem. Attól tartok, sosem hagyok fel a
zenéhez való közelség káros szenvedélyével.
Egy bekezdés erejéig ismét kitérnék: úgy gondolom, ha már régiónként próbáljuk 
megfogni az együtteseket, akkor muszáj egy kicsit beszélnem a környékről.
Komárom-Esztergom megyéről, ezen belül is az esztergomi járásról beszélünk,
ahol egy 40-50.000-es agglomeráció fiataljainak jelentős százaléka úgy gondolta,
hogy a diszkózás helyett inkább a nyugati újhullám koncertjei érdeklik őket .
Ennek mi baszottul örülünk!



A Lightchaser au-
gusztus 16-án dobta
ki első videóját, új,
„Overwhelmed” című
számára, melyben a
debütáló EP után
már körvonalazódni

látszik igazi arcuk és stílusuk. 
Az image filmet a theRealJP készítette, a
felvételek a Wonder Studiosban, az utó-
munka pedig a No Silence Studioban
készült.

A Zsákutca, a ritkán koncertező alterrock,
garagepunk formáció is felvételre készül,

de náluk az alkotói folyamat sokszor el-
nyúlik, így hozzávetőleges kiadási dátu-
mot se írnék még. Ellenben szeptember
14-én koncert a whiteFÜL-ben!

A mindenkinél undergroundabb, tata -
bányai, szoci-lakótelepi gyökerekkel ren-
delkező Panel Surfers augusztusban
kez di meg első komolyabb EP-jük munká -
latait. A három garcia noiserock/surf-
punkban utazik, és állati bulikat nyomnak!
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Örülök, hogy máig új bandákat ont a környék, az egyik legfiatalabb a dorogi Evansville.
(Facebookon The Evansville – a szerk.) Az csapat kifejezetten az amcsi ezredforduló cal-
ifornia/skatepunkját próbálja vegyíteni, az ugyanazon időszak extra dallamos pop punkjá-
val. Nyilván nem tudnak elszakadni az easycore riffektől és átvezetésektől, de nem is kell.
Ez a stílus velejárója, e nélkül valami teljesen más született volna, talán majd a következő
anyagon már kísérletezgetnek is. Itt érzésem szerint egy erős, elején-végén konkrétan
megfogható bemutatkozó anyagot szerettek volna összehozni, ami szerintem sikerült is. A
felvétel és az utómunkálatok a Wonder Studiosban készültek. Három nóta került fel a be-
mutatkozó anyagra, az első a Within Reach. Felvezetés nélkül, egyből egy gyors dalba
csöppenünk, aminek az energikus verséje szépen teljesedik ki egy dallamos refrénben. A
lendület a dal második felében is megmarad, ügyesen játszanak a csordák támogatásával,
illetve a lelassulós, harmonikus részek is jól oldják a feszültséget. Egyikkel sem esnek
túlzásba. A szám végére minden pop punk/easycore klisét megkapunk. Riff, melódia, rit-
mika és ének szinten is. Sajnos, vagy nem sajnos, ezt mindenki maga döntse el. (Szerin-
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tem, ha ez volt a céljük, akkor legyen, csak ezzel az egyediség veszik el. De első EP-nél
ezt ne rójuk fel hibának.)
A második tétel, a Here Today, Gone Tomorrow, hangulatában nem tér el a kezdéstől.
Ebben a dalban már inkább érzem azt, hogy megállja a helyét így külön-külön, részenként
is. Az első dalnál, így utólag, már az a véleményem, hogy sokat segített rajta a sebesség;
bicóval is nehezebben dőlünk el, ha gyorsabban megyünk. De érthető, hogy erős részeket
írtak bele, hiszen kettő perc alatt maradunk játékidőben, ezalatt igazából egy jó középtem-
pós átvezetést lehet írni.
Engraved. Személyes kedvencem, én itt érzem azt, hogy a csapat kapizsgálja a saját
stílusát. Egy feltűnő, szaggatott riff van az elején, amiből egy nagyon énekdominált verse
következik. Egy kórus ének, és már arcon is ver a refrén. Szerintem magasan itt van legjob-
ban eltaláva a dallamvilág, és Ákos hangja is. Meg is ragadnám az alkalmat, hogy beszéljek
egy kicsit külön a zenéről és az énekről: nagyon durván jó! Én hallottam már élőben is őket,
és a fiatalságuk ellenére magabiztos a színpadkép és az ének, ami ebben a stílusban
kirívóan fontos. Nekem hangra sokszor Kris Roe jut eszembe, ami pozitív, mert nagyon jó
hangról beszélünk. Az alapok amúgy a kötelezőt hozzák. Nem egy experimental zenekar,
ezt meg kell hagyni, de a dallamok, témák, a váltások a helyükön vannak, és ezeket is meg
kellett írnia valakinek, de én egyértelműen azt érzem, hogy ez tudatosan énekorientált
zene. Bízom benne, hogy lesznek annyira bátrak a srácok, hogy mernek még ilyen
középtempós dalokhoz nyúlni, mint ez az utolsó, és utána ezt a stílust kibontani. Szerintem
ez a legjobb szám, még önmagában is. A környék, (és a világ is), túl sokat kapott már az
agyonpörgetett, egy sémára menő poppunk bandákból. Eljött az ideje annak, hogy akik
még ezt a stílust akarják játszani, azok bátran nyúljanak hozzá a már megírt témákhoz, és
fejlesszék tovább, mert már 2005–ben is kifutóban voltak az eredeti ötletek. 
Sok sikert a srácoknak, egy jó irányba mutató, de még a saját hangzást, és
stílusjegyeket kereső együttesről van szó, akik baszósak élőben. Az első EP-
jük is egy stílushű, erős anyag.
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- 2015.08.29. - DreherFeszt - PASO
Plays Covers + Honeybeast + Ma-
gashegyi Underground + Kaukázus
A sörgyárban egy napra romkocsmák
nyílnak egyedi sörökkel, emellett zenei
különlegesség is vár: a Pannonia Alls-
tars Ska Orchestra komplett koncert-
programmá gyúrta egybe a fel dolgozás-
dalait: hazai és külföldi világslágereket
Cseh Tamástól a Macskafogó-zenén át a
Ponyvaregény zenéjéig.

Belépő: 1500 Ft, elővételben 990 Ft
Infó: https://www.facebook.com/dreher
https://www.facebook.com/events/16

08950179379447/

- 2015.08.24. - Russkaja a SZIN-en
A Katy Perry és Avicii dalait egyedi for-
mában feldolgozó, Ausztriában élő oro-
szok az elmúlt öt évben már tucatnyi
alkalommal beröffentették nálunk a
Psycho Traktort, idén vissza térnek a
Szegedi Ifjúsági Napokra. Olvassátok el
mellé Kaminertől az Orosz diszkót! J

Belépő: 5500-6500 Ft, 
bérlet 17990-19900 Ft

Infó: http://szin.org
https://www.facebook.com/events/32

8204134029498/
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A Ska Budapest blog programajánlója 
augusztus közepétôl szeptember közepéig



- 2015.09.04. - Boogie Mamma + The
Big Bunny Hall Swinger Club / A38
A nagyon ritkán fellépő Boogie Mamma a
magyar ska Monty Pythonjának is nevez-
hető az agyament performanszok okán:
hajnyírás koncert közben, ufótámadás, tor-
takészítés, futóverseny, vegetáriánus böl-
lérshow, várépítés kartondobozból. Hogy
most mi lesz, nehéz előre megtippelni. A
Big Bunny Hall swing-punkot visz a szín-
padra és tagjai a Honeyball (tudjátok: Fuck
a Duck!) soraiból is ismerősek lehetnek.

Belépő: még nincs ismert, 
de biztos, hogy megéri

Infó:
https://www.facebook.com/a38.hajo

https://www.facebook.com/events/41
0518959139601/

- 2015.09.15. - Ska-Reggae-Rock-
steady Fesztivál a Kobuciban - 2.
próbálkozás
Az eső elmosta az első próbálkozást:
június elején gyűltek volna össze Óbu-
dán a skába átültetett világslágerek
(Super Starsky), a rocksteady-early
reggae (The Three Teadies) és a swin-
ges ska-reggae (Lions of Suburbia) ra-
jongói. Reméljük, másodjára nem jön
közbe semmi és elkerül minket a ked-
vezőtlen időjárás.

Belépő: még nem ismert, 
de ez is megéri majd! :)
Infó: http://kobuci.hu/

https://www.facebook.com/events/11
9353458408752/
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Lightchaser -
RISEN EP 2015! 

Mikor Jóriferiegye-
malelkét odaadta a
lemezt, hogy na,
ezen ta lálj fogást,
úgy vetettem bele
ma gam, hogy
megint egy tucat-
modern hc banda
lesz, akik angolul

énekelnek, néha magasan riffelő gitárral, sok
csordavokállal, üvöltöző fiatal srácokkal. Mikor
először hallgattam végig a lemezt, igazam is
lett, tényleg ezt kaptam. AZONBAN! Az, hogy
én ennyire szűklátókörű vagyok, nem jelenti
azt, hogy a banda rossz lenne, így nekifutottam
még egyszer, közben rákeresve pár informá-
cióra, hogy mégis kikről van itt szó. Ha pl. négy
MMA bajnok srácról, akkor meggondolom,
hogy megéri-e ronggyá veretnem magam...
Igen, rájöttem, hogy ha a kislemez hallgatása
közben ilyenen jár az agyam, akkor az
valamiért nem igazán kötött le. A srácok olyan-

nyira nem négy MMA bajnok, hogy kapásból
öten vannak. A zenekar esztergominak
aposztrofálja magát, ezzel nem is szállnék
szembe, valószínűleg tisztában vannak a lakhe-
lyükkel. Így nem lepett meg a lemez, hiszen
rengeteg kiváló, egyé niséget teljesen mellőző
banda került ki a környékről, és sajnos ez a
zenekar sem kivétel. Szól? Mint a menny-
dörgés. Jók a számok? Nagyon jók a számok.
Üt? Mellbe. Valami új? Nem!

És ez az egyik fő problémám a lemezzel.
De kapjuk szét porcikákra, vagy porcicákra, és
nézzük meg, mit alkottak a srácok lázasan a
Wonder Stúdióban:
Kezembe került… az egér, amivel a linkre kat-
tintva meghallgathattam a lemezt. A
lemezborító sallangmentes, ez begyere. A
kezeket nem értem, meg én egy debüt lemezre
kiraknám a banda nevét, nem csak a logót, ami
számomra kicsit értelmez he tetlen, de az ő albu-
muk, az ő döntésük.

Nahajráelsőnóta!
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Mr. Kritikus
Sziasztok kedves Olvasók!
Úgy vélem, mint új tag, illene bemutatkozást produkálnom
felétek, hogy tudjátok, mégis ez meg ki az istennek képzeli
magát?
Nos, akinek képzelem magam, az a Bandi, és én fogom vezetni,
meg írni, meg pofozgatni a kritikák egy részét. Igen, én leszek
az, aki úgy lehúzza a lemezedet, hogy “arrókódúsz”, vagy
éppen úgy istenítem, hogy akkor meg “arrókódúsz”!

Lassan 15 éve vagyok zenész, kezdetektől fogva punk egyuẗtesem volt, így a
szcéna aprajam nagyját személyes jóbarátomnak mondhatom, saját bandámmal
(Kötelező Közhelyek) elértun̈k kisebb-nagyobb sikereket. Van egy új zenekarom,
jelenleg indulunk, majd úgyis hallotok felőle. Remélem. Tehát aktív maradtam, így
mikor lemezkritikára kapok felkérést, (legalábbis valószínű, hogy ebben a magaz-
inban festészetről nem nagyon lesz szó), nem egy hozzá nem értő ember szavait
olvashatjátok majd, hanem olyanét, aki ismeri a zenélés-lemezkészítés fortélyait.
Magamról még annyit, hogy alapvetően az amerikai ‘90-es évek szkétpánk
zenekarait kedvelem nagyon, nyilvánvalóan sok kikacsingatással, némi ska, metál,
stb. is jöhet. Egy ideje fotózással-videózással foglalkozom, zenekaroknak animálok
klippeket, vagy épp forgatok. Mechanical Melon néven keress meg, ha klippet
akarsz. Egyszerű, mint a faék! Kérdezz!



RISE/SHINE!
Elindul, jó a gitártéma, aztán a többi hangszer
megérkezésével visszaáll a már sokszor hallott
ütembe. Csorda, majd a közepén a beindulás,
az picsajó! A duplázás is jó lenne, sajnos a dob
kissé műanyag hangzása elviszi az élvezeti
értéket, de oda se neki. A No Silence-ben kev-
erő Simi erre még figyelhetett volna (ő kever -
te), de nem vészes. Nem, hogy nem vészes, jó,
csak a többi jóhoz képest kevésbé jó, így a jó -
ság kissé visszajósodik… mindegy, ez a nóta
beindult!
WILDFIRE!
Kissé pennywise-os dobpergetés után beindul a
lemez legkirályabb nótája. Jó a tempó, jó a gi -
tár téma, jó a dallam. Sőt, ebben a nótában végig
kiemelném a gitártémákat, nagyon jók. A hör -
gések, kiabálások sajnos nem hagynak nyomot
bennem semmilyen szinten. A dalszövegek nagy
részét nem értem, erről nem nyilatkozom.
ME VS YOUR DERRINGER!
A basszus jó keményen beindul, kifejezetten
tetszik, hogy a kislemezen minden hangszer
kap teret, látszik, hogy a srácok felkészülten
mentek stúdióba. Feszes a tempó, a ritmus -
váltás nekem idegen, de hé! Ez az ő zenéjük,
hát hadd csinálják azt, ami belőlük jön! És jön.
Ez a második legjobb dal. Van egy ilyen refrén
jellegű, már majdhogynem éneklős középrész,
az iszonyat jó! Ha a közönséghez ejut a szöveg,
ott nagy együtténeklések lesznek. Sajnos a
szövegek itt sem érthetőek. Gáz? Nem, egyál-
talán nem az. Jó? Nem, egyáltalán nem az.
Akinek a dalcímekből nem derült volna ki, ez
a banda (is) angolul énekel. 
Illetve a duplázás… jók a dobtémák, de a duplá -
zás szerintem úgy kell oda, mint egy tökönrúgás.
Kizökkent a bólogatásból. Indokolatlan. Ne!
COWARDS, RUN!!
A kezdés nagyon jó. Ezt már írtam, a srácok
nagyon tudnak kezdést írni. Középrészt
kevésbé, véget megint nagyon. Erről a nótáról
semmi olyat nem tudok írni, amit eddig ne
írtam volna már le. 

Szóval a Lightchaser zenekar:
Érdemes odafigyelni rájuk, mert a gitárosok
nagyon ígéretesek, ha a sallangokat kicsit vis-
szafogják. A basszus alápakol, de, mint az atom.
A dob jó, hozza a tempót, lüktet, egyedül az a
duplázás… Ne. Ami visszavesz a lemezből, az
sajnos az ének. Nincs baj a kiejtéssel, még a
hörgés technikával sem feltétlenül, de nincs di-
namika, massza az egész, és a szövegekből
szavak hangoznak ki, így ezt a munkát sajnos
erősen visszahúzza. És tudjátok mi a durva?
Hogy következőleg, idearozsdásbökőt, tutira
kijavítják, és az a single, ami épp készül a
stúdióban, az iszonyat király lesz!
Srácok! Vágjatok bele, és merjetek! Lépjétek
meg, amiket meg kell, lépjétek bátran át azt a
határt, amit át kell, mert van
jövője ennek!

THE HEARTLESS AISHA - “EVERYTHING
THAT’S BROKEN WILL BE REBORN”!

Nehéz úgy objek -
tí ven írni egy ban -
dáról, hogy is  me- 
red a tagjait, eset-
leg a magyar kön-
nyűzene ki sebb
el képzelt színpad-
ját is megosztottá-
tok már egymás-   
sal párszor, azon-
ban az író nem

hátrál meg, nekimegy fejjel a falnak is, ha azt
érzi, mondhat valami maradandót. 
Amikor megkaptam a főszerkesztő úrtól a fela -
datot (Jóriferiáldassékaneve), bevallom, kicsit
megszeppentem. Hogy a búbánatba’ fogom
én… Mindegy, bepörgettem a “TeTuba” linket,
és a melódiákat beengedtem a hallójárataimba.
Nem volt könnyű az ügy! 
Szóval a link, vagy ha úgy tetszik, a lejátszási
lista 4 számot tartalmaz, (bár a Black Sea című
szám egy pre release volt még télen), hívhatjuk
a virtuális korongot EP-nek. Már az elején
feltűnt, hogy az angol zenekarnév után az al-
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bumcím is angolul vagyon írva, így gondoltam
angol nyelvű nótákat fogok hallani. Bejött a
jóslatom, nem hiába a több év zenélés. A lemez
borítója hatásos, letisztult, minden inormáció
rajta van, és nagyon előrevetítő hangulatot
áraszt. Nagy Lali ismételten szépen kitett
magáért. Bár már nincs a bandában, ápolják a
jó viszonyt, ami dicséretes. 

No, vágjunk bele a hallgatnivalókba! 

Felhangosodással (fading in) indul a nóta, ami
az “Invisible“ névre hallgat. Lassú dal, a gitárok
nagyon frankón szólnak, a basszus is dörmög
alatta. Az ének néha igen nyersre lett keverve,
ami jót tesz a nótának. Itt érezni kissé, hogy a
srácokra olyan kiváló zenekarok voltak hatás-
sal, mind például az Alexisonfire. 2 perc 20nál
van egy beindulós rész, kicsit hörgősebb, ami
nagyon el lett találva. Talán a keveréssel annyi
probléma van, hogy az ének kissé háttérbe
szorul, nem szól elég vastagon, pedig nincs
különösebb probléma vele. A dob kissé
műanyagul szól, de sújt rendesen, és mivel egy
határozottan kevert műfajról van szó, nem is
lehet megszokott, hiszen a műfaj sem az. 
A “ My Demise” című nóta egy középtempós-
abb dal, itt-ott okos megtörésekkel. Nem tudok
ennél a dalnál sem elmenni amellett, hogy az
ének nem kap elég teret a keverésben, és a
szöveg a legtöbb helyen nem érthető. A
gitártémák nagyon jók, kifejezetten tetszett a
tempóváltás előtti “dobozhangra” keverés rész.
Utána jól megfogott riffeket indítanak, de már
vége is, és ugrunk vissza az eredeti részre.
Ekkor jöttem rá a lemez legnagyobb hibájára,
a THA (hoppdivatosrövidítés) ugyanabba a hi-
bába esik, mint zenekaraink nagy része: sávokat
írnak, témákat írnak, de nem írnak dalokat.

Egészen máshogy stúdiózunk keleten, mint
ahogy stúdióznak a nagyok nyugaton, és az erős
produceri munka hiánya itt is felüti a fejét. Így
a lemez bár szól, mint az atom, jók a hangsz-
erek, jók a zenészek, és a keverés is jó (a szub-
jektív véleményem már leírtam), de a számok
felett elsiklok. Ami igazán kár! 
A “Keep Holding On” elején nagyon frankó a
gitár téma, és aki kitalálta ezt a hangzást, annak
aranyba kéne foglalni a nevét. Kicsit hosszú
intro után a nóta beindul egy gyorsacska tem-
póra, és ott annyira össze van rakva, hogy
érzem, hogy a lemez legjobb dalát hallom épp.
Na, javaslom, hogy ezt a számot mindenki hall-
gassa meg többször. Sajnos pár része kicsit
hosszúra lett nyújtva, illetve a refrén szerintem
kissé erőtlenebb, mint a versszak rész. Durva,
amennyire kell, szól, sodor. Talán ez a nóta vi-
hetné a prímet. Nem tudok róla többet írni, ez a
dal működött nálam leginkább. 
A “Black Sea” is ebbe lejátszási listába került
bele. Egy zongorás intró után Zoli, (aki amúgy
nem énekes itt), hangja csillan fel. A nóta kicsit
művészkedős, brites pop nótába csap át a már
említett billentyűs hangeszköz megszólalása
után. Nos, mivel ezt a nótát külön kell kezelni
az előző 3-tól, én is azt teszem: nekem nem
adta. Nem rossz, és meg fogja találni a helyét a
zenei porondon, de nekem idegen. 

Összefoglalva: ha egy kissé elvontabb, modern
hardcore beütésű rokk muzsikát akarsz hall-
gatni, akkor adj neki esélyt. Ne egyet, többet.
Benne van a szív, benne van a lélek, ami még
nincs benne, hogy szerintem a srácok még nem
merik meglépni azt, amit sokan: le kell ülni, és
letisztítani a nótákat. A következő
lemez vinni fog mindent. 
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